

Årsredovisning

för

Tord Wullt AB

559039-7872

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Wullt, Styrelseledamot
2023-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Tord Wullt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med process- och kvalitetsförbättringstjänster för system och programvaruutvecklande bolag.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	280	600	447	559	1 331
Resultat efter finansiella poster	339	494	340	410	784
Soliditet (%)	87,7	84,1	72,3	92,6	60,0

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% då företag har minskat aktiviteten

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	416 666	291 668	758 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		291 668	-291 668	0
Årets resultat			386 311	386 311
Belopp vid årets utgång	50 000	520 334	386 311	956 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 334
årets vinst	362 728
	883 062
disponeras så att till aktieägare utdelas (3,905 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	687 812
	883 062

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den beslutade utdelningen minskar soliditeten från 87,7% till 86,0 %, vilket styrelsen anses vara en betryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		279 955	600 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 955	600 487
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 268	-106 369
Personalkostnader	2	0	-2 500
Summa rörelsekostnader		-26 268	-108 869
Rörelseresultat		253 687	491 618
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		85 558	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-436
Summa finansiella poster		85 624	-436
Resultat efter finansiella poster		339 311	491 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	-123 000
Summa bokslutsdispositioner		99 000	-123 000
Resultat före skatt		438 311	368 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 583	-76 514
Årets resultat		362 728	291 668

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	3	0	6 097
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 100 100	1 100 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 100	1 106 197
Summa anläggningstillgångar		1 100 100	1 106 197

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	297 990
Övriga fordringar		131 419	47 901
Summa kortfristiga fordringar		131 419	345 891

Kassa och bank

Kassa och bank		363 680	97 885
Summa kassa och bank		363 680	97 885
Summa omsättningstillgångar		495 099	443 776

SUMMA TILLGÅNGAR

1 595 199

1 549 973

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

520 334

416 666

Årets resultat

362 728

291 668

Summa fritt eget kapital

883 062

708 334

Summa eget kapital

933 062

758 334

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

587 000

686 000

Summa obeskattade reserver

587 000

686 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-17 558

Övriga skulder

70 137

123 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

0

Summa kortfristiga skulder

75 137

105 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 595 199

1 549 973

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 097	6 097
Försäljningar	-6 097	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 097
Utgående redovisat värde	0	6 097

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 100	950 100
Inköp		150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 100	1 100 100
Utgående redovisat värde	1 100 100	1 100 100

Lund 2023-05-31

Tord Wullt
Tord Wullt
Verkställande direktör